SIBTEMA SANITARIC REGIONALE UOSD Afyf" n@ran

AZIENDA OSPEDALIERA
SAN GIOVANNI ADDOLORATA

. REGIONE

FLAZIO

DETERMINAZIONE &0 fvos i del
numero % /Qa..e;-F. e 06 DI 200

U.O.5.D.. PROPONENTE: QUALITA’ E FORMAZIONE

Aggiornamento obbligatorio ai sensi dell’art. 29 del CCNL del Comparto Sanita,
Oggetto: quadriennio 1998/2001 per la dipendente Antonio Scarpitta ai fini della partecipazione al
Corso di aggiornamento di 40 ore Dl.gs 81/08 per Coordinatore Sicurezza Cantieri Edili
che si e svolto a Roma dal 2| settembre al |9 ottobre 2016. Presa d'atto. CIG

Z421BD5425
U.0.5.D: Qualita e Formazione
Esercizio _291_@7 - Cont0502020302 D. /?sa Gloria Putzu
b
Centro di Costo 10033400 K /@s{t\énsére |
Sottoconto n®

Budget: Il Responsabile del procedimento

-Assegnate €  2R2 _dod o | CLM
-Utlizzato € 251 _4od 2o Data 30 [(. ] £ Firma— QTM—

- Presente Atto € 221,00

_ Resid 18
esiauo € 00 Il Dirigente della U.0.S.D.
D.ssa Francesca Pofi

Ovvero schema allegato [

Scostamento Budget NO® S Data 25 - 1 (. 3

Il Direttorey, della U.O.C. Economico P e o} '

Finanziarig e Patrimoniale Propostan’_3 5/ del o2- |B- 1
\ _

Data....&.k‘..‘r:-:?..‘ ......

La presente determinazione si compone din® 5 di cuin® 0  dipagine di allegatie

una pagina attestante la pubblicazione e I’esecutivita che ne formano parte integrante e sostanziale.

) Azienda Ospedaliera “Complesso Qspedaliero San Giovanni — Addolorata™
Via dell'Amba Aradam 9, - 00184 Roma - Tel. {06)77051 Fax 77053253 — C.F. e P.IVA 04735061006 — Cod. Attivita 8511.2
LR, Lazio 16.06.94, n.18 - D.G.R. lazio 30.06.94, n.5163




UOSD Af

Il Dirigente della U.O.S.D. Qualita e Formazione

VISTO

VISTA

PREMESSO

PREMESSO

ATTESTATO

ATTESTATO

Per i motivi

il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modificazioni ed
integrazioni;

la Deliberazione n. 863/DG del 09.11.2016 con la quale & stata disposta la
riattribuzione dei provvedimenti di deleghe e di funzioni per le specifiche
materie a seguito dell'approvazione del nuovo Atto Aziendale tra cui
“procedure d'acquisto per servizi di formazione fino ad un importo di €
40.000,00™;

che con Delibera n. 986/DG del 30/11/2015 & stato approvato il Piano
Formativo Aziendale che prevede un budget complessivo pari ad €
331.502,40 e che in tale piano & prevista una quota da destinare
all'aggiornamento fuori sede;

che il CCNL del Comparto Sanita - quadriennio 1998/2001 - tutt'ora vigente
in materia - regola all'art. 29 ['istituto dell'aggiornamento obbligatorio per
iniziative finalizzate individuate dallAmministrazione in relazione alle
strategie aziendali;

che si & svolto a Roma dal 2| settembre al 19 ottobre 2016 il “Corso di
aggiornamento di 40 ore - Dl.gs 81/08 per Coordinatore Sicurezza Cantieri
Edili” organizzato dal’Ordine degli Architetti P.P.C. di Roma e Provincia;

che in considerazione della specificita dei temi trattati & stato segnalato, per
la partecipazione al Corso di cui & cenno il dipendente Antonio Scarpitta;

che il costo di iscrizione al corso de quo & di € 219,00=, come da
documentazione agli atti della scrivente U.O.S.D.;

che il Direttore Amministrativo ha espresso parere favorevole e autorizzato
alla partecipazione, come da nota agli atti della scrivente U.O.5.D;

che il presente provvedimento, a seguito dellistruttoria effettuata, nella
forma e nella sostanza & totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico,
ai sensi dell'art. | della legge 20/94 e successive modifiche ed integrazioni,
nonché alla stregua dei criteri di economicitd e di efficacia di cui all’art. |
della legge 241/90 e successive modifiche ed integrazioni;

in particolare che il presente provvedimento & stato predisposto nel pieno
rispetto delle indicazioni e dei vincoli stabiliti dai decreti del Commissario ad

acta per la realizzazione del Piano di Rientro dal disavanzo del settore
sanitario della Regione Lazio;

DETERMINA

in narrativa esposti che costituiscono parte integrante e  sostanziale del

presente provvedimento:

Determinazione n. % ¢q é‘;m\ & del

LR ,
- 0611 %76

ot




UOSD A}{Méenﬁrali

Di prendere atto della partecipazione, gia autorizzata in regime di aggiornamento professionale
obbligatorio in orario di servizio e con il pagamento delle quote di iscrizione, del dipendente
Antonio Scarpitta al “Corso di aggiornamento di 40 ore - Dl.gs 81/08 per Coordinatore Sicurezza
Cantieri Edili” che si & svolto a Roma dal 21 settembre al 19 ottobre 2016 organizzato dall'Ordine
degli Architetti P.P.C. di Roma e Provincia

L'onere complessivo di spesa di € 221,00= (comprensiva di spese di bollo), derivante dal presente
provvedimento trova riferimento al conto 502020302 “Formazione (esternalizzata e non) da
privato”, macro 21, sub-autorizzazione n. 47. CIG Z421BD5425.

Di disporre linvio alla U.O.C. Economico Finanziario e Patrimonio per i provvedimenti di
liquidazione.

La scrivente U.O.S.D. provvedera a tutti gli adempimenti in materia di anticorruzione e
trasparenza.

La U.OSD. Affari Generali curera tutti gli adempimenti per I'esecuzione della presente
determinazione.

Determinazione n. %6 '}lduﬁe\ del 06 1z, 16 2
WLV




Complesso Ospedaliero San Giovanni Addolorata SRTSHA AR hitp:Wwww.hsangiovanni.roma.it

Via dell'’Amba Aradam 9 ﬁZ§§Ni}A QSF\%E}A%JERA Email : ao.sga@pec.hsangiovanni.raoma.t

Roma {(RM). ITALIA, CAP: 00184 Sﬁ?‘ﬁ Qi@ﬁg?&[&ié{}ﬁ(}i{}%ﬂﬁ& Ted : (+38) 0677051

C.F. & P.IVA 04735061008 Fax :06770563263

EEMERI SRISHIBHETE denaglio conti
O R T ST

Ut Autor, J Anao | Numero | Sub, Aggiomamento bbligatorio al sens! deiigar, 29 del CCNL del Companto Sanits, quadriennic

02/11/2018 18896/2001 per la dipandente Antonio Scarpitia ai fini delia partecipazione al al Corso di
| 282,00 aggicrmamento di 40 ore Dl.gs 81/08 per Goerdinators Sicurazza Ganligri Edili che si & svoitc a
‘ UA1 2016 21 47 Roma dal 21 settembre al 19 oftobre 2016, Presa dg atto. CIG 2421805425
Tipe Anno Numero Esec. Data \'Descrizi.mw
[ 11 2015 986 8 3/11/2015  Piano Formativo Aziendale anno 2016

)

EOEBIGRT 10033400 - UOSD QUALITA' E FORMAZIONE

BEhlgE® 502020302 - Formazione (esternalizzata e non} da privato

Importo Pravisione: 352 404,20
Somme 352 404,20
Disponibilita: 0,00
Importo 282,00

02/11/16 1617 Pagina 1di 1




SETEMA SANITARKD REGIONALE

AZIENDA OSPEDALIERA
SAN GIOVANNI ADDGLORATA

DETERMINAZIONE

Si aftesta che la determinazione: & stata
pubblicata sull’Albo Pretorio on-line in data

- & stata inviata al Collegio Sindacale in data:

- data di esecutivita:

00D At Gineral

REGIONE >

LAZIC

N26oupsn DEL D 6 DIC. 2016

. e -

0 6 DIC, 2016

DR 204

06 DIC 2016

B

Ty §
; Detert#linazitne
o+ Composta'g
Esec: il, '3

Azienda Ospedaliera “Complesso Ospedaliero San Giovanni — Addolorata”
Via del'Amba Aradam 9, - 00184 Roma - Tel. (06)77051~ Fax 77053253 — C.F. e P.IVA 04735061006 — Cod.Attiviia 8511.2
L.R. Lazio 16.06.94, n.18 — [>.G.R. lazio 30.06.94, n.5163




